- Press Release - 郡山市報道資料

親父の逆襲実行委員会様から、郡山市文化施設整備基金へ寄附の申し出をいただきました

ので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  ６月 26 日(水） 午後３時

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  親父の逆襲実行委員会 様

４ 寄附額  100,000 円

５ 出席者  親父の逆襲実行委員会 浦部 俊光 様

                   高橋 道成 様

木村 政信 様

６ 対 応  郡山市長

        文化スポーツ部長

       ＜寄附の趣旨等＞

平成 31 年２月 24 日（日）にベルヴィ郡山館において開催された「親父の

逆襲第 16 弾 Rock‘n’ Roll！」の収益金を、郡山市の音楽の振興及び文化

施設の充実を願いご寄附いただくもので、本市への寄附は、平成 25 年から７

回目となります。

令和元年 6 月 25 日

郡山市文化スポーツ部

文化振興課

担当：宮嶌 孝明

TEL：924－2661

寄附受納及び感謝状の贈呈について